Jednakże władze towarzystwa zanadto pojmują pożytek z zastosowania przepisu w uwadze do art. 260 ustawy, ażeby w odpowiedniej chwili, nie miały korzystać z nadanego im prawa.

9) Przez ogólne rozporządzenia dyrekcji głównej z dnia 21 lipca (2 sierpnia) r. z. Nr. 14,902 i z dnia 3 (15) października 1894 r. Nr. 22,105 została już wprowadzoną ta pożądana przez stowarzyszonych, w dotychczasowej procedurze biurowej, zmiana, iż decyzje, przyznające konwersyje wraz z odnowionemi i dodatkowemi pożyczkami, mogą być wydawane bez poprzedniego opłacenia wymagalnych należności towarzystwa.